REQUERIMENTO N.º:

Voto de Congratulações à Equipe de Corrida da

Associação Cristã de Moços – ACM pelas conquistas e trabalhos

desenvolvidos no esporte de Sorocaba.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário, seja consignado na

ata dos trabalhos da presente Sessão, Voto de Congratulações à Equipe de

Corrida da Associação Cristã de Moços – ACM pelas conquistas e trabalhos

desenvolvidos no esporte de Sorocaba.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência ao homenageado.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019.

           VITÃO DO CACHORRÃO

  Vereador

D E S P A C H O

______________________________

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

LISTA DOS HOMENAGEADOS

LUCIANA MORAES PADILHA – PROFESSORA

ROBSON ROSA – PROFESSOR

JOSÉ NOBERTO RODRIGUES JUNIOR – PROFESSOR

ROBSON FÉLIX DOS REIS – PROFESSOR

CLÓVIS RUIZ (BORNAY) – COORDENADOR

EDUARDO PIZZO LEMOS (IN MEMORIAM) - INTEGRANTE